
Zniżka (liczona od ceny brutto)

Zniżka na paliwo na stacjach Shell w Polsce 7 gr

Zniżka na LPG na stacjach Shell w Polsce 1 gr

Zniżka na stacjach partnerskich sieci LOTOS/MOL i Moya na paliwo standardowe 1 gr

Zniżka na myjnie na stacjach Shell w Polsce 10%

Oferta

Miesięczna opłata za kartę 5 zł* 

Miesięczna opłata za zarządzanie kontem 9 zł*

Metoda płatności – polecenie zapłaty NIEPOBIERANA

Metoda płatności – przelew bankowy 5 zł*
Opłata transakcyjna za paliwo na stacjach Shell w Polsce NIEPOBIERANA

Opłata transakcyjna na stacjach partnerskich sieci LOTOS/MOL i Moya 1,3%*

Opłata za transakcje krajowe niepaliwowe 1,5%*

Opłata za transakcje międzynarodowe (paliwowe i niepaliwowe) 1,3%*

Opłata za fakturę elektroniczną NIEPOBIERANA

Prowizja za przewalutowanie 5%****

Opłata za wystawienie karty NIEPOBIERANA

(*) Brak opłat za pierwszy miesiąc.
(**) Rekompensata za opóźnienie w płatności zgodnie z Dyrektywą UE 2011/7/UE jest przeliczana na walutę lokalną.
(***) Usługa dostępna na odcinkach autostrad: A1 Gdańsk- Toruń (węzeł Rusocin- węzeł Nowa Wieś)
A4 Katowice- Kraków (węzeł Murckowska- węzeł Balice). Opłata jest naliczana od każdego zarejestrowanego pojazdu. 
(****) Od 1 grudnia 2018 roku przeliczenie na złote jest dokonywane według kursu referencyjnego danej waluty obcej ogłoszonego przez EBC (Europejski 
Bank Centralny) na ostatni dzień roboczy poprzedzający dzień wykonania transakcji zagranicznej, powiększonego o prowizję FLEETCOR wynoszącą 5,0%.
(*****) Stała cena dzienna jest obliczana na podstawie średniej ceny paliwa na rynku w regionie. Stała cena paliwa obowiązuje na stacjach Shell 
i stacjach partnerskich w Polsce.
Zniżka na paliwo na stacjach Shell nie ma zastosowania dla paliwa z serii Shell V-Power Racing. 

O ile nie określono inaczej, wszystkie stawki nie zawierają podatku VAT.
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Shell Karta Pro
FLEETCOR Poland Sp. z o.o.

Zniżka na płyny do spryskiwaczy na stacjach Shell w Polsce 5%

Zniżka na oleje silnikowe na stacjach Shell w Polsce 5%

Videotolling płatności automatyczne*** usługa opcjonalna 3 zł/ mies.*

Rekompensata za opóźnienie w płatności min. 40 EUR**

Stała cena dzienna***** Zastępuje cenę paliwa na stacji dla większej przejrzystości.

NIEPOBIERANAOpłata transakcyjna za paliwo na stacji macierzystej Shell w Polsce 




